
Stránka 1 z 2

Kroměřížská nemocnice a.s.
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

spojovatelka
www.nem-km.cz

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

Dohoda o narovnání
uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Smluvní strany
Objednatel: Kroměřížská nemocnice a.s.
Sídlem: Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž
IČO: 27660532
DIČ: CZ27660532
zapsána v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 4416
Zastoupena: MUDr. Lenkou Mergenthalovou, MBA, předsedou představenstva

Dodavatel: FM connect, s.r.o.
Sídlem: Osvoboditelů 224/40, Vážany, 767 01 Kroměříž
IČO: 29378451
DIČ: CZ29378451
Zastoupena: Miroslavem Frýdlem, jednatelem

Článek I.
Úvodní ustanovení

I.1. Objednatel a dodavatel tímto prohlašují, že dne 01. 02. 2018 uzavřeli smlouvu o záručním a
pozáručním servisu a provádění pravidelných funkčních prohlídek na elektro zařízeních,
jejímž předmětem je závazek dodavatele provádět záruční, pozáruční servis, provádět
pravidelné kontroly a pravidelné školení pro řádné užívání zařízení telefonní ústředny – dle
platných ČSN (dále jen „Smlouva“).

I.2. Na základě Dodatku č. 1 Smlouvy ze dne 22. 12. 2020 smluvní strany upravily bod 2.
Předmět smlouvy v čl. 2.1. a 2.2. Dále se smluvní strany dohodly na změně celého
původního textu smlouvy v čl. 3.

I.3. Nyní, dodatečně, však bylo zjištěno, že Dodatek nebyl chybou administrativní uveřejněn
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen „zákon o registru
smluv“), přičemž v této souvislosti dle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv došlo ke zrušení
dodatku č. 1 od počátku.

I.4. S ohledem na uvedené mají strany zájem si tímto potvrdit vzájemná ujednání co
do podmínek Smlouvy uvedených v dodatku č. 1, které i nadále trvají a jsou na základě nich
poskytovány příslušné servisní činnosti, jakož i všechna další práva a povinnosti vyplývající
z dodatku č. 1 Smlouvy, a napravit tak současný stav na místo vydávání si jakéhokoli
případně vzniklého bezdůvodného obohacení.

Článek II.
Předmět dohody

II.1. Smluvní strany podpisem této dohody narovnávají vzniklý stav a veškerá dosavadní plnění,
jak jsou tato shora popsána, považují je za platná a nesporná, stejně tak i veškerá ujednání
uvedená v Dodatku č. 1 Smlouvy.

II.2. Objednatel uveřejní tuto dohodu, včetně Dodatku č. 1, který je přílohou této dohody,
dle zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu po podpisu této dohody oběma
smluvními stranami. Ujednání v této dohodě upravující znění Smlouvy se uveřejněním této
dohody v registru smluv považují za platná, tzn. vzájemně ujednaná a vymahatelná.



Stránka 2 z 2

Kroměřížská nemocnice a.s.
Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

spojovatelka
www.nem-km.cz

IČ: 27660532
DIČ: CZ27660532

II.3. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že nebudou požadovat ve smyslu ust. § 2993
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vrácení toho, co již každá ze stran
podle doposud nikoli řádně ujednaného (dle znění dodatku č. 1) plnila, ani nebudou
ve smyslu ust. § 2999 občanského zákoníku požadovat jakoukoliv peněžitou náhradu
za poskytnuté plnění.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

III.1. Každá ze smluvních stran jednotlivě prohlašuje, že jednala v dobré víře a neobohatila
se na úkor druhé smluvní strany.

III.2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv.

III.3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

III.4. Smluvní strany jsou povinny si i nadále poskytovat nezbytnou součinnost v souvislosti
s uvedením vzniklého stavu, tak jak je popsán v článku I této dohody, do řádného stavu.

III.5. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato
dohoda je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek.

Přílohy: - dodatek č. 1

V Kroměříži dne 9.2.2024 V Kroměříži dne 9.2.2024

.…………………….. ……………………..
FM connect, s.r.o. Kroměřížská nemocnice a.s.

Miroslav Frýdl MUDr. Lenka Mergenthalová, MBA
jednatel předseda představenstva



FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZÁRUČNÍM, POZÁRUČNÍM SERVISU
A PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÝCH  FUNKČNÍCH  PROHLÍDKÁCH  NA ELEKTRO

ZAŘÍZENÍCH

který uzavírají níže uvedené smluvní strany:

1. Objednatel: Firma: Kroměřížská nemocnice a.s.

Sídlo: Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž
IČO: 27660532
DIČ: CZ27660532
Bankovní spojení  č.ú.

Jednající:

je oprávněna  k jednání a veškerým právním úkonům ve věcech smluvních z této smlouvy plynoucích,
včetně případné dohody o jejích dodatcích výslovně shora uvedeným jednajícím.

a

2. Dodavatel: Firma: FM connect, s.r.o.

Sídlo: Osvoboditelů 224/40, Vážany, 767 01 Kroměříž
IČO: 29378451
DIČ: CZ29378451
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jednající: Miroslav Frýdl, jednatel

je oprávněn k jednání a veškerým právním úkonům ve věcech smluvních z této smlouvy plynoucích, včetně případné
dohody o jejích dodatcích.

I.

Objednatel a dodavatel tímto prohlašují, že dne 01.02.2018 uzavřeli smlouvu o záručním, pozáručním servisu a
provádění pravidelných funkčních prohlídek na elektro zařízeních, jejímž předmětem je závazek dodavatele provádět
záruční, pozáruční servis, provádět pravidelně kontroly a pravidelné školení pro řádné užívání zařízení telefonní
ústředny – dle platných ČSN.

II.

Objednatel a dodavatel se dohodli na změně bodu 2. Předmět smlouvy takto:

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele provádět záruční, pozáruční servis, provádět pravidelné kontroly a
pravidelné školení pro řádné užívání zařízení telefonní ústředny systému firmy 2N ,,NetStar“, dle platných ČSN
nacházející se v objektu:



FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie

2. Předmět smlouvy

Kroměřížská nemocnice a.s. Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

a závazek objednatele uhradit zhotoviteli sjednanou odměnu, dle podmínek sjednaných touto smlouvou.

Rozsah zařízení a obsah servisních prací je specifikován v jednotlivých přílohách

Druh zařízení Příloha č. Obsah přílohy

Pobočková telefonní ústředna – Pbú
Systém 2N ,, NetStar“ 1

pozáruční servis,
periodické funkční prohlídky

Rozsah a typ zařízení

Úprava zákaznických dat
- Úprava zákaznických dat bude provedena podle požadavků objednavatele.

Dále se objednatel a dodavatel dohodli na doplnění bodu. Cenové a platební podmínky, fakturace takto:

Sazby účtované v době záruční a pozáruční:

Hodinová sazba v pracovní době od 7.00 do 17.00 hod.….................……..………                           350 Kč
Hodinová sazba v mimopracovní době od 17.00 do 7.00 hod.….........…...…….... 600 Kč
Hodinová sazba v sobotu, neděli a svátek od 8:00 do 20:00...............................… 750 Kč
Hodinová sazba v sobotu, neděli a svátek  od 20:00 do 8:00...............................…                          1200 Kč
Hodinová zvláštní sazba programování  ………….. ……………….………………..                        900 Kč
Pravidelná roční funkční zkouška/revize ………..……………............……………… 7 500 Kč
Cena měsíční servisní pohotovosti……………………………………..............… 2 500 Kč
Cestovní náklady k zajištění servisních prací.………………………………………… 10 Kč

Dodavatel se zavazuje odstraňovat záruční vady na své náklady.

Daňové doklady za provedené záruční a pozáruční servisní práce budou zaslány měsíčně dodavatelem do 15 dnů
od provedení práce.

Účetní daňové doklady za provedené práce budou zasílány společně s funkční zprávou, příp. protokolem o
provedení pravidelné funkční prohlídky. Cena za servisní pohotovost je splatná měsíčně, vždy 30. dne
příslušného měsíce na základě dodavatelem zaslaného účetního daňového dokladu.

Objednatel vystavené účetní daňové doklady za provedenou servisní činnost a účetní daňové doklady za
provedenou pravidelnou kontrolu a pravidelnou funkční prohlídku uhradí do 30 dní doby splatnosti.

Všechny uvedené ceny jsou v českých korunách bez DPH. K ceně bude připočteno DPH dle platných daňových
předpisů.



FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie

III.

Objednatel a dodavatel se dohodli, že smlouva o záručním a pozáručním servisu a provádění pravidelných funkčních
prohlídkách na elektro zařízeních ze dne 01.02.2018 (dále jen smlouva), jakož i dodatek č.1 ke této smlouvě se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník.

IV.

V ostatním tímto dodatkem č. 1 neupraveném se vztahy mezi objednatelem a dodavatelem řídí smlouvou.

Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, jejichž nedílnou součástí je příloha č. 1, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

Objednatel a dodavatel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli, souhlasí s jeho obsahem, tento je výrazem jejich svobodné
a vážně míněné vůle a jako správný jej níže statutární zástupci vlastnoručně podepisují.

V Kroměříži dne 22.12 2020

….................................................. ..............................................
Kroměřížská nemocnice a.s., FM connect, s.r.o.

zast. Miroslavem Frýdlem,
jednatelem



FM connect, s.r.o.,Osvoboditelů 224/40,Kroměříž, slaboproudé technologie

Příloha číslo : 1

Kroměřížská nemocnice a.s., Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž

POBOČKOVÁ TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA 2N ,,NETSTAR“

Rozsah zařízení:

Obsah servisních a kontrolních prací se týká zejména těchto zařízení:

Typ zařízení Ks.
Pobočková telefonní ústředna – Pbú 2N ,, NetStar“:

Ústředna Pbú 2N NetStar 1
Zdrojový modul 2N NetStar 5
Pobočky systémové, digitální Star 2
Záložní akumulátor 12V/12Ah Baterie 1

Kontakt:

Zhotovitel se zavazuje vykonávat :

Záruční a pozáruční servis
V tomto případě bude odstraňování závad zahájeno do 24 hodin od vyrozumění dodavatele. Nahlášení závady
bude provedeno objednatelem telefonicky nebo písemně / fax, e-mail / na servisního technika.

Adresa: FM connect, s.r.o , Osvoboditelů 224/40, Vážany, 767 01 Kroměříž, Miroslav Frýdl
Mobilní telefon : 
Fax/tel :               
E-mail :

Periodická kontrola provozuschopnosti
Zhotovitel se zavazuje provádět periodické funkční prohlídky 1x za 12 měsíců pro systém telefonní ústředny -2N
NetSar v rozsahu dle ČSN 342710.
O provedené kontrole vyhotoví zhotovitel doklad ve smyslu §7, odst.8 vyhlášky, který předá objednateli spolu
s daňovým dokladem o provedení kontroly.
Kontrola provozuschopnosti bude prováděna v 2 měsíci běžného roku.

Zkouška činnosti telefonní ústředny – za provozu
Zhotovitel se zavazuje provádět pravidelné zkoušky činnosti při provozu 1x měsíčně dle ČSN.

Úprava zákaznických dat
Úprava zákaznických dat bude provedena v den prohlídky, podle požadavků objednatele.




